
Metodinių priemonių registras  

(2018m.) 

Eil. 
Nr. 

Priemonės pavadinimas Priemonės 
inventorizacijos 

kodas 
1. Atpažink jausmus (Eglė Gudelienė)  4276 
2. ,,Drakoniukas“ (žaidimas apie tai, ką daryti su pykčiu ir kitais 

jausmais) 
2095 

3. Metodinė priemonė „Kaip gyveni?“ 2096 
4. Indelių rinkinys penkiakampiu krašteliu 4299 
5. Kaladėlės už, ant, po, prieš (kortelių rinkinys) 4289 
6. Metalofonas 4282 
7. Medinių lėlyčių šeima (6 vnt.) 4301 
8. Medinis namas su baldais 2561 
9. Medinių lėlyčių šeima 2561 
10. Pavojingi daiktai 3- 4m. vaikams (ikimokyklinis ugdymas) 4277 
11. Tekstūriniai kvadratėliai 4286 
12. Žaidimas ,,Emos dantukų istorijos“ 4298 
13. Žaidimas ,,Picų dalyba“ 4284 
14. Žaidimas ,,Vaisiai-trupmenos“ 4278 
15. Žaidimas ,,Portretai“ 4292 
16. Noriu pažinti. Vaikų darželis/ R.Dagienė, M.Šimatonytė 4384 
17. Noriu pažinti. Žaislai 4385 
18. Mano pirmoji knygelė. Žodžiai / A.Steiblys 4378 
19. Timo raidynėlis / Andrea Dami 4395 
20. Mano pirmoji knygelė. Skaičiai / A.Steiblys 4376 
21. Mano pirmoji knygelė. Spalvos / Andrea Dami 4377 
22. Mano pirmoji žodžių knygelė / Eric Carle 4379 
23. Mama, tėti, padėk man kalbėti / K.Jurevičiūtė 4373 
24. Mano pirmoji knygelė / Versta iš My First Book 4375 
25. Mano paveikslėlių knyga 4374 
26. Mano vakaros istorijos 4380 
27. Ūkininko sodyba / L.Katzenberger. S.Nielsen 4396 
28. Mano aplinka. Plakatų rinkinys / UAB Gudragalvis 4386 
29. Mano kalba. Plakatų rinkinys / UAB Gudragalvis 4387 
30. Skaitinukai 1-2 klasių mokiniams / L.Maziliauskienė 4394 
31. Diktantai pradinukui / N.Levickienė 4354 
32. Diktantai 2-4 klasei / N.Budrytė 4353 
33. RO BO TO plieniniame bokšte / I.Pikutytė 4393 
34. Baubai lovoje / Katie Cotton, Aaron Blecha 4352 
35. Nenoriu eiti į darželį / L.Morkevičienė 4383 
36. Kodėl myliu savo šeimą / Trace Moroney 4371 
37. Kodėl myliu draugus / Trace Moroney 4369 
38. Kodėl myliu save / Trace Moroney 4370 
39. Kodėl man patinka miego metas / Trace Moroney 4368 
40. Kortelių rinkinys ,,Pora ne pora“ 4468 
41. Maži krepšinio kamuoliukai (r.ž.g.m.) 4467 
42. Medinis geležinkelis su 2 traukinukais 4464 
43. Batuotas katinas ir kt. pasakos 4880 
44. Bendraukime paveikslėliais 4886 



45. Didžioji įgarsinta miško knyga. Per 50 tikroviškų miško garsų 4888 
46. Didžioji gyvūnų enciklopedija. Per 50 nuostabių garsų 4887 
47. Du gaideliai. Lietuviškos dainelės su pianinu 4882 
48. Forma kaladėlėms lipdyti 4901 
49. Gyvūnų pasaulis. 60 garsų 4884 
50. Įrašantis mikrofonas „Edu“ 4902 
51. „Kas čia?“ GYVŪNAI 4877 
52. „Kas čia?“ TRANSPORTAS 4878 
53. Kazys Jakubėnas. Abėcėlė. Garsų knyga 4879 
54. Kinetinis smėlis (mėnulio smėlis) 2,2kg, raudonas 4732 
55. Kinetinis smėlis (mėnulio smėlis) 2,2kg, violetinis 4732 
56. Kinetinis smėlis 5kg 4297 
57. Kortelių rinkinys „Miško gyvūnai“ 4896 
58. Kortelių rinkinys „Priebalsių pora – skardusis ir duslusis“ 4288 
59. Kortelių rinkinys „Rašome nosinę“ 4897 
60. Kortelių rinkinys „Skiemenuoju ir skaitau“ 4895 
61. Kortelių rinkinys „Ūkio gyvūnai“ 4898 
62. Kvarcinis smėlis, 4kg. 4903 
63. Mano didžiųjų paveikslėlių knygų komplektas 4vnt 4894 
64. Magnetinis raidynas. TAI BENT ABĖCĖLĖ 4883 
65. Mano pirmasis įgarsintas žodynas. 60 garsų 4885 
66. „Mažyliams“. DARŽOVĖS 4876 
67. Mano diena, lavinančioji priemonė 4869 
68. Metų laikų istorijos, lavinančioji priemonė 4867 
69. Mokomės tarti garsus K ir G;  D. Švirinaitė 4864 
70. Mokomasis žaidimas „Varstoma abėcėlė“ 4782 
71. Noriu rašyti 4-5m. vaikams. Nutrynęs vėl rašyk 4881 
72. Pažįstu raides. 33 kortelių rinkinys 4893 
73. Pasaulio pažinimo užduočių knygelė priešmokyklinukams 4865 
74. Pinigų rinkinys „Eurai“ 4866 
75. Pirma... paskui, lavinančioji priemonė 4868 
76. Rankos lavinimo užduotys 4-5 metų vaikams 4889 
77. Skaičiuokime kartu 1. 30 kortelių rinkinys. 4890 
78. Skaičiuokime kartu 2. 25 kortelių rinkinys. 4891 
79. Skaičiuokime kartu 3. 20 kortelių rinkinys. 4892 
80. Skaidraus plastiko figūrėlės dėlioti, 49vnt. 4899 
81. Skaidrūs mozaikos elementai, 5x5mm 4900 
82. Smėlio antstalis su kūrybiniu rinkiniu 4863 
83. Šviesos dėžutė LUMUS 4862 
84. Tiergeschichten/Animal stories 4870 
85. Žaidimas „Turbina“ 3458 
86. Žaidimas „Abėcėlės kubeliai“ su knygele 4775 
87. Žaidimas „Mokykimės skaityti ir rašyti“ 4871 
88. Medinė dėlionė 6540 4872 
89. Spalvotos figūros D00601 4873 
90. Žaidimas „Slibino figūros“ 4874 
91. Žaidimas „Figūraičiai“ 4875 
92. Skiemenų dėlionė. Jungiu skiemenis, skaitau žodžius 5014 
93. Tariu ir rašau S 5015 
94.  ABĖCĖLĖ. Dėlioju raideles, skaitau žodelius 5016 
95.  Skaičiai. Trafaretų knygelė. 5017 
96. Metų laikai. Trafaretų knygelė 5018 



97. Žaidimas. „Mokykis tarti ir skirti garsus S, Z, Š, Ž žodžiuose 5019 
98. Žaidimas „Veiksmų loto“ 5020 
99. Garsų tarimo įtvirtinimas 5023 
100. Sudomink mažąjį smalsutį 5024 
101. Draugaukime su garsais IIId. 5025 
102. Garsų Š ir Ž tarimas 2d. 5026 
103. Garsų Š ir Ž tarimas 1d. 5027 
104. Draugaukime su garsais IId. 5028 
105. Draugaukime su garsais Id. 5029 
106. Dar kartelį tark R garselį 5030 
107. Garsas R logopedo knyga 5031 
108. Įsivertinimas ir asmeninė pažanga 5032 
109. Mano profesijos I dalis 5033 
110. Mano profesijos II dalis 5034 
111. Mano namai. Ugdomasis loto žaidimas 5035 
112. Ką aš gaminu? 5036 
113. Linksmieji burbulai 5037 
114. Žaidimas Iš ko mes pagaminti? 5038 
115. Metų laikai ir jų požymiai 5039 
116. Kur mano vieta? Ugdomasis loto žaidimas 5040 
117. Vikruolis liežuvėlis 5041 
118. Kaip aš rengiuosi? Ugdomasis loto žaidimas 5042 
119. Mano pojūčiai 5043 
120. Žaidimas „Surask netinkamą ir pakeisk“ 5044 
121. Žaidimas „Mano spalvos“ 5045 
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	



Priemonės gautos iš LKLUC 

1. S. Koroliovė, M. Pošytė lietuvių kalbos mokymo priemonė 
„Sintaksė ir skyryba“. (2vnt.) 

4659 

2. B. Oganauskienė, M. Pošiūtė-Žebelienė, V. Šlapšinskienė, 
tekstų kūrimo sąsiuvinis 5–7 klasėms: paveikslų serijos ir 
užduotys rašiniams „Rašome rašinį“. (2vnt.) 

4655 

3. M. Pošiūtė-Žebelienė, V. Šlapšinskienė, priemonė „Rašome 
rašinį“. Tekstų kūrimo sąsiuvinis: užduotys rašiniams, 
mokymo priemonė 8-10 klasių moksleiviams, turintiems 
klausos sutrikimą. (2vnt.) 

4656 

4. D. Bakanienė, J. Tumosienė, pratybų sąsiuvinis „Mano 
pasaulis“. 

4652 

5. M. Pošiūtės-Žebelienės literatūros mokymo priemonė 
„Skaitiniai 5 klasei (pirmoji knyga)“. (2vnt.) 

4661 

6. M. Pošiūtės-Žebelienės literatūros mokymo priemonė 
„Skaitiniai 5 klasei (antroji knyga)“. (2vnt.) 

4660 

7. J. Naimavičiūtė-Skuolienė, R. Kumštytė, anglų kalbos mokymo 
priemonė “Happy Rill 1”. (2vnt.) 

4643 

8. J. Naimavičiūtė-Skuolienė, R. Kumštytė, anglų kalbos mokymo 
priemonė “Happy Rill 2”. (2vnt.) 

4644 

9. R. Markauskienė, J. Uljanovienė, dalykinės praktinės veiklos 
pratybų sąsiuvinis „Kartodamas išmoksiu“. (2vnt.) 

4647 

10. Skaitiniai 7 klasei. Mokiniams, turintiems klausos sutrikimų. 
Pirmoji komplekto dalis (knyga). (2vnt.) 

4667 

11. Skaitiniai 8 klasei. Mokiniams, turintiems klausos sutrikimų. 
Pirmoji komplekto dalis (knyga). (2vnt.) 

4669 

12. Skaitiniai 8 klasei. Mokiniams, turintiems klausos sutrikimų. 
Antroji komplekto dalis (DVD). 

4670 

13. Geografijos mokymo priemonė 7 klasei „Žemė 7“. Mokiniams 
turintiems klausos sutrikimų (DVD). 

4671 

14. Geografijos mokymo priemonė 7 klasei „Žemė 7“. Mokiniams 
turintiems klausos sutrikimų (DVD). 

4672 

15. Mokymo priemonė „Žiūrėk ir kalbėk“ (komplektas DVD + 
knyga). 

4664 

16. Skaitiniai 7 klasei. Mokiniams, turintiems klausos sutrikimų. 
Antroji komplekto dalis (DVD). 

4668 

17. L. Geleževičius ir M. Pošytė „Sakytinės kalbos mokymas: 
pratybos“. „Sakytinės kalbos mokymas: mokytojo knyga“. 

4658 

18. J. Levickienė, M. Pošiūtė-Žebelienė, „Literatūros vadovėlis 9 
klasei“ (knyga). (2vnt.) 

4650 

19. J. Levickienė, M. Pošiūtė-Žebelienė, „Literatūros vadovėlis 9 
klasei“ (DVD). (2vnt.) 

4648 

20. R. Kumštytė, R. Zaukienė, istorijos  mokymo priemonė 
„Istorija 5 klasei“. (DVD) (2vnt.) 

4645 

21. R. Kumštytė, R. Zaukienė, istorijos  mokymo priemonė 
„Istorija 6 klasei“. (2vnt.) 

4646 

22. J. Levickienė, M. Pošiūtė-Žebelienė, „Literatūros vadovėlis 
10 klasei“. 

4651 

23. J. Levickienė, M. Pošiūtė-Žebelienė, „Literatūros vadovėlis 
10 klasei“ (DVD). 

4649 

	


